
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2021
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

 ne
ne

ano
ne

ano
670 663,28 Kč

Méněpráce -627 866,46 Kč
42 796,82 Kč

ano
30.09.2021
03.11.2021

Odsouhlasil:

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Technický dozor objednatele:
Stanovisko TDS:

Podpis:             

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Vícenáklady 

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

ze dne 01. 12. 2021

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Dolín - výstavba komunikace v jižní části 
296/1S/2021

KD 3 - 13
xxx

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Vícepráce: V PD nebylo řešeno osazení a připojení uličních dešťových vpustí na stávající dešťovou kanalizaci. Při realizaci prodloužení 
vodovodního řadu byl zjištěn střet s kabely NN a VN společnosti ČEZ Distribuce a.s., přestože kabely byly vytyčeny vlastníkem na jiném 
místě. Po jednání se zástupcem vlastníka kabelů byl výkop pro vodovodní potrubí posunut mimo ochranné pásmo kabelů. V jediném 
možném místě pro umístění nového vodovodu však byly funkční vodovodní přípojky. Proto musel být po dobu výstavby vybudován suchovod 
pro zásobování vodou přilehlých nemovitostí. Dle požadavku vlastníka kabelů NN a VN byla pod komunikací v místě nového vodovodu 
provedena ochrana stávajících kabelů a jejich prohloubení do požadované hloubky. PD neobsahovala vystrojení tří domovních na nové 
vodovodní potrubí, resp. došlo ke změně způsobu jejich napojení. PD neobsahovala řešení zpevnění dvou vstupů k přilehlým nemovitostem. 
V rozpočtu PD chyběla položka dodání a osazení 6 ks dopravních značek.
Projektant v PD předpokládal nestabilní podloží a navrhl podkladní vrstvu komunikace z kameniva zpevněného cementem. Po provedení 
zátěžové zkoušky pláně bylo zjištěno, že podloží je dostatečně únosné a navržená stabilizace cementem není nutná (odečítá se v 
méněpracích). Tento materiál byl nahrazen levnějším podkladem ze štěrkodrti.Méněpráce: Odpočet kameniva zpevněného cementem a 
nahrazení šterkodrtí (přičítá se ve vícepracích)
   

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Přílohy změnového listu:

Nový termín dokončení díla:

Rozpočet 3A4

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah 
odpovídá navrženým změnám. 




